
21/02/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 35

2902

  

    RESOLUCIÓN de 3 de febrero de 2012, del Director General de la Función Pública y 
Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admi-
tidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios 
Técnicos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica 
Sanitaria, Ayudantes Técnicos Sanitarios de Atención Primaria.

   De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
ción de 20 de septiembre de 2011, del Director General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios, para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Administración de la 
Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica Sanitaria, Ayudantes Técnicos Sanitarios 
de Atención Primaria, resuelvo: 

 Primero.—Aprobar la relación provisional de candidatos admitidos y excluidos a las cita-
das pruebas selectivas. 

 Segundo.—Hacer pública dicha relación, que aparece como anexo a esta Resolución, 
concediendo a los aspirantes un plazo de diez días para subsanar los defectos y alegar las 
omisiones que pudieran existir en la misma. Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, 
no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión justifi cando su derecho a ser in-
cluidos en la relación de admitidos, serán defi nitivamente excluidos de la realización de las 
pruebas. 

 Tercero.—Los aspirantes que no hayan optado expresamente en su solicitud por uno de 
los dos idiomas obligatorios según lo establecido en la convocatoria, deberán manifestar al 
Tribunal su preferencia por uno de ellos, por escrito y con la sufi ciente antelación a la celebra-
ción del cuarto ejercicio. 

 Zaragoza, 3 de febrero de 2012. 

 El Director General de la Función Pública 
 y Calidad de los Servicios, 

 IGNACIO MURILLO GARCÍA-ATANCE 
  

  
  

  



21/02/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 35

2903

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

Convocatoria: 11/0008
A.T.S. DE ATENCION PRIMARIA

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

IABAD COLLADOS Mª ISABEL 18443482N255 L I
IABAD MARTIN OLGA 18439397K249 L F
IABAD PIRACES ISABEL 18011961V532 L F
IABADIA EZQUERRA CARLOS 18040660N108 L I
IABADIAS PERUGA LORENA 73207358Z603 L OI
IABIOL CAMPOS MARIA TERESA 18054433P533 L I
IABRIL SANCHEZ Mª JESUS 18430409A291 L F
IACEITUNO CASAS ALEXANDRA 46759755L17 L I

AGUILAR CORTES DEL VALLEMARIA EUGENIA 72984634E64 L
IAGUILAR HUESO CRISTINA SONSOL 72981748B235 L I
IAGUILARTE BENEDED SARA 18044814A534 L F
IAGUIRRE TOMAS BEATRIZ 18451175T185 L I
IAGUSTIN OLIVA SARA 18041762X535 L I
IAHIS ARNAU CARLA 20474090L4 L OI
IAINSA ESTAUN MARTA 73210736B94 L I F
IALAGARDA ESTEVE VICENTE 29180083Y518 L I
IALASTRUE CORTES MARIA PILAR 18053341C536 L I
IALBARRAN ARRIBAS MARIA ESTER 18433235T380 L F

ALCALA RUIZ ELENA 18447841R505 L
IALCAZAR ARANDA Mª FABIOLA 25433163Q246 L F
IALEGRE SETAS ISABEL 29129624D69 L I
IALEGRET BADIOLA NURIA 18050631R537 L I
IALEPUZ HERVAS SILVIA 18444734E337 L I
IALGABA CIMORRA DESIREE 72987783C261 L I
IALGAS JULIAN PILAR GLORIA 29114232G135 L F
IALLUE CIUTAT MARTA 73206893D437 L I
IALONSO PEREZ PILAR 18442419F509 L I

ALVAREZ ARTAL JUAN ANTONIO 25168657X389 L
IALVAREZ FERNANDEZ JOSE LUIS 77540404K114 L I
IALVAREZ ISLA SARA 72884169K466 L I
IAMIGO ROMEO IAGO 25194424V277 L I
IAMO NADAL CRISTINA 29128602E446 L F
IANDRES SANTIAGO LAURA 71897346J481 L I
IANTON BASALO ABEL DAVID 29123018G395 L I
IAPARICIO GAMEZ VANESA MARIA 72991947K68 L I
IARANDA EMBID FRANCISCO DANIE 25189085Z79 L I
IARANDA GONZALEZ SONIA 73261379P139 L I
IARENAS MARTINEZ ANA CRISITNA 17450628E81 L I
IARENAS MARTINEZ MIRIAM 17453879F80 L I
IARMENTEROS TELLO DAVID 50736040H479 L I
IARNAL GALINDO AZAHARA 18052382G538 L F
IARNAL LONGARES Mº JESUS 25457775H212 L I

ARNAU MARRAMA MARTA 53382476M332 L O
IARNAZ DE HOYOS MARTA EUGENIA 18035630L539 L I F

ARRANZ JUAREZ MARIA ANTONIA 09325254L453 L
IARTEAGA DELPON EDURNE 72970309A236 L I
IASCOZ CARRIO BRENDA 20817998P58 L I

ATIENZA FERRER CRISTINA 18437856K163 L
IAVELLANEDA MARTINEZ SANDRA 71936976Z470 L I
IBAGUENA GIMENEZ VICTORIANO 18448705Z174 L I
IBAKIR LASO SORAYA 73002923A259 L I
IBALLESTEROS DE LA FUENTE MARIA PILAR 17142354V38 L F
IBARCELO PALOS ANA 72993771M214 L I



21/02/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 35

2904

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

Convocatoria: 11/0008
A.T.S. DE ATENCION PRIMARIA

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

IBARGALLO MARTINEZ LAURA 46675019S205 L I
IBARLES SAURAS ANDREA 18056083W540 L I
IBARRADO GARCIA ALBERTO 73207978J441 L I
IBARRERO MUÑOZ VANESSA 25182585T451 L I
IBASTAROS ANDRES CRISTINA 25183424B85 L I

BATALLER MONZO CARLOS 22597724V253 L
IBAYO IZQUIERDO MARIA CELESTE 72970745W111 L I
IBELMONTE BAYO CRISTINA 18451208X121 L I
IBELTRAN ORGA MIRIAM 76917365Y123 L I
IBENEDI TOLON JULIANA MARIA 29088085P257 L F
IBENITO RUIZ EVA 76919205Y103 L I
IBERGES INIESTA MARTA 17764861Y407 L I
IBERMEJO ANDIA LAURA 73089248D134 L I
IBERNADO CISTERNA MARIA PILAR 73195169S541 L I F
IBETRAN GUIMERA SARA 18033381R542 L I
IBETRAN PIRACES MONICA 18033750W543 L F
IBIELSA ADIEGO OLGA 72972145E263 L I
IBIMBELA SERRANO MARIA TERESA 29125993N6 L I
IBISTUER MARIÑO MºGLORIA 73208631E146 L I
IBLANCO GONZALEZ SILVIA RUTH 25478322A35 L I
IBLASCO CASORRAN MARTA 73087709B107 L I
IBLASCO LUESMA MARIA PILAR 72969182A403 L I
IBLAZQUEZ SUCH ADORACION 18429751N188 L F
IBOLEA BERNE ANA MARIA 25149928A62 L I
IBOLEA MURILLO LUCIA 72992361K57 L I
IBOLEA TOLOSANA SIRA 18052934G544 L I
IBONDIA MARION EDUARDO 25482981Q265 L I
IBONDIA MARION LEYRE 25482980S117 L I
IBONILLA PEREZ BEATRIZ 72887617L303 L I
IBORRUEL CALZADA TERESA 18045080Q48 L I
IBORRUEL MOREU MªCARMEN 18037582Q545 L I
IBOSQUE GIMENEZ LUCIA 18056795R100 L I
IBRAVO ADAN ROCIO 18451548M187 L I
IBRICIO MEDRANO CARMEN 16618410J314 L I
IBRUNED PONS REBECA 25178360F228 L F
IBURRIEL PINA Mª CARMEN 29104044M280 L I
IBURZURI GIMENEZ Mª CONCEPCION 18428674Q497 L I
ICABELLO ORDUNA OLGA 25467652M546 L I
ICABETAS TOBIAS CLARA 25175490N381 L I
ICALAHORRA LAFFO LEIRE 52449912E391 L OI
ICALDERON FREGENEDA CRISTINA 15259861M98 L F
ICALERO BAJOZ TAMARA 73209874T547 L I
ICALERO FERNANDEZ ESPERANZA 17214983N241 L I
ICALERO MOROTE MARIA JESUS 47086021F158 L I
ICALVO CONS ANA MARIA 29112545L289 L F
ICALVO CUELLO BEATRIZ 25191518D109 L I
ICALVO CUELLO MARIA ISABEL 25191519X110 L I
ICAMIN GOMEZ ANA PILAR 29115486Q112 L I
ICANO GARCIA LAURA 29134138S342 L I
ICAPUZ CAMPO NURIA EVA 18042815M548 L I
ICARNICERO VINUESA DAVID 71277178V517 L I
ICARO CAVERO FRANCISCO JAVIE 17214676G191 L I

CAROT MUÑOZ MARIA ARACELI 73395163R393 L



21/02/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 35

2905

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

Convocatoria: 11/0008
A.T.S. DE ATENCION PRIMARIA

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

ICARRASCO ARNAL LORENA 72974504N264 L I
ICARRASCO MARTIN JUAN 20487284B242 L I
ICARRETERO MIRAL ISABEL 25167076Q141 L I
ICARRILLO MOROTE SUSANA MARIA 73259501Q244 L I
ICASADO BESER MARIA 17452041D290 L I
ICASANAVA MAINER CARMEN 18049871T124 L F
ICASAS MARTIN ANA ISABEL 50122698V297 L I F
ICASAS PEREZ IRINA 18449554N293 L I
ICASASNOVAS LOU PILAR 25168568J472 L I
ICASTAN GRACIA ANA TERESA 29116591V217 L I
ICASTAÑOSA ESTEBAN BEATRIZ 18437978M520 L I
ICASTELLANOS ARTAL JENNIFER 76918617Q416 L I F
ICASTILLO ARCE MARIA JESUS 25177916T445 L I
ICASTILLO LAVILLA PAOLA 72990219H275 L I
ICATALA HERNANDEZ MARIA LUISA 73552503K318 L I
ICATALAN MARTINEZ FRANCISCA 18443304H508 L I
ICAUDEVILLA BIOTA MARIA EVA 25163160X404 L F
ICEBOLLA POLA MARCOS 29133281D387 L I
ICEBOLLADA ALEGRE Mª CARMEN 18431333F506 L F
ICEBOLLADA APARICIO RUTH 72988242L132 L I
ICEBOLLERO BUISAN LARA MARIA 18053173J549 L I
ICEBOLLERO BUISAN PAULA 18053174Z550 L I
ICERRADA ENCISO ANA 73010138L344 L I
ICERVERA CATALAN MARIA 21678962J168 L I
ICHAVES BERMEJO LORENA 18444166Y84 L I
ICILLERO MARIN MARI NIEVES 16528950T227 L F
ICIVERA GONZALEZ SARA 18445687D34 L I
ICLARAMONTE ESTERLI Mª ISABEL 18428970J202 L F
ICLAVER BELTRAN CELIA 18031117Z551 L I
ICLAVER LALIENA ELISA 18054869F552 L I
ICLEMENTE GARCES CARMEN 18054737J553 L I
ICOARASA ALMENARA LORENA 18055102X554 L I
ICOLOMER LLOPIS JUAN MANUEL 52733637L296 L OF
ICONCEJERO PARDOS ROSA 76917917Y409 L I
ICONDE VAZQUEZ PAULA 25482464M127 L I
ICORBATON GIMENO VICTORIA 18435529V386 L I
ICORELLA HERNANDEZ ELENA 18446310B171 L I
ICORTES OTAZU PILAR 72699496S283 L I
ICOSTAS RAMON NATALIA 17764132J260 L I
ICRAVER MARQUINA LOURDES 73202778B19 L I
ICRIADO ARANA DEBORA 25172361B278 L I
IDE CASAS HERRANDO NATALIA 17734980W239 L I
IDE LA HERA PEREZ GABRIELA 18045925X555 L I
IDE ORTE PEREZ MARIA 29128195Y351 L I
IDELGADO CATALAN IRENE 18450691E105 L I
IDELGADO MORALES RAFAEL 16609373S370 L I

DIAZ LOSA CARLOS 09409523Q507 L
IDOLZ NAJES ROSA Mª 18426551D180 L F
IDOMINGO IBAÑEZ SARA 18450920K46 L I
IDOMINGO NOVELLA PABLO 18452568J159 L I
IDOMINGO ROMERO Mª JOSE 18451927Q167 L I

DOMINGUEZ ANCISO SILVIA 73010505H269 L
IDOÑATE BORAO ANA BELEN 18437650E516 L I



21/02/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 35

2906

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

Convocatoria: 11/0008
A.T.S. DE ATENCION PRIMARIA

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

IDURAN PASCUAL EVA 72977075F29 L F
IEDO IZQUIERDO MARIA JOSE 18432665M510 L I
IEDO LUCEA ANA MARIA 29135829G323 L I
IEGEA CASANOVA SONIA 72993430D63 L F
IEGIDO PUEYO LUIS JAVIER 17733671G399 L I
IELVIRA ARANDA JOSE MIGUEL 17451302Y49 L I
IENCABO ARROYO MARIA BELEN 16809878Y295 L I
IESCOLANO EZQUERRA SILVIA 18169152A556 L I
IESPAÑOL CAÑETE MªCONSUELO 44857705T336 L I
IESTEBAN CODES Mª CARMEN 18424208N161 L F
IEZQUERRA CASAUS LAURA 18049481R557 L I
IFABREGA URIEL ELENA 76921093P279 L I
IFELEZ CASTRO ANTONIO JAVIER 73260729W195 L I
IFERNANDEZ CAMPOS ROCIO 71417157H83 L I
IFERNANDEZ FERRANDO MARIA 18052831Q558 L I
IFERNANDEZ GAUTE Mª DE LASNIEVES 71432282D299 L I F
IFERNANDEZ JIMENEZ CRISTINA 16016414L211 L I
IFERNANDEZ PASCUAL ANGELA 16620054R312 L I
IFERNANDEZ VIÑADO DOLORES MIGUELA 18431047C153 L F
IFERRANDEZ AZNAR MARIA VANESA 72975830G439 L I
IFERREIRA SILVA MARIANA Y1745918W55 L OI
IFERRER MUÑOZ ANA CRISTINA 25141917L398 L I
IFERRER ROYO BELEN 18451749E219 L I
IFERRER SANTOLARIA MARIA PILAR 18048300Q559 L I
IFRACA DELGADO Mª JOSE 25480716M190 L I
IFRANCISCO SALAS RAQUEL 29116281Y41 L I
IFRANCO CEBRIAN Mª REYES 25158108H137 L I
IFUENTES ESPINOSA CONCEPCION 25457274T20 L I
IGALAN BURILLO NURIA 29135321W203 L F
IGALDO ROC FRANCISCO J. 72995749M419 L I
IGARCES CONEJOS MARIA JOSE 18431665V182 L I
IGARCES FERRANDO LORENA 18038995A560 L I
IGARCIA ALCARAZ ISABEL 23024605H221 L I
IGARCIA ANDRES DIANA 72888276B254 L I
IGARCIA ARIBAU MARIA DEL PILAR 73194324K8 L F
IGARCIA ARIBAU MARIA ROSARIO 73194325E7 L I
IGARCIA BASCUAS CRISTINA 72997494W331 L I
IGARCIA CABELLO CELIA ISABEL 17731810Y26 L I

GARCIA GARCIA LAURA REBECA 73003117J444 L
IGARCIA GIMENO JARA 76924031W250 L I
IGARCIA LANCIS MARIA PILAR 18430788Z452 L I
IGARCIA LOZANO MARIA ANGELES 18450625W179 L I
IGARCIA MALLA FRANCISCA 29193940V224 L I
IGARCIA MARIN SARA 73088048M206 L I
IGARCIA MENDOZA DOLORES 22971907J288 L F
IGARCIA OSORIO YOLANDA 33343269P193 L I
IGARCIA PIÑERO SERGIO 48572082S498 L F
IGARCIA ROMERO BORJA 20057298X148 L I
IGARCIA RUBIO MARIA LUISA 00790938Z477 L I
IGARCIA TOVAR MARIA 25192975V247 L I
IGARGALLO SANZ ESTEFANIA 73261343H243 L I
IGARRALON ORTEGA CRISTINA 17740967D339 L I
IGARUZ LABARTA SUSANA 17750926D561 L I



21/02/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 35

2907

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

Convocatoria: 11/0008
A.T.S. DE ATENCION PRIMARIA

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

IGASCON FUSTERO BARBARA ANA 17758555W39 L I
IGASCON PUYO ESMERALDA 73080857J349 L I
IGASPAR CABALLERO EVA MARIA 16811176Q408 L I
IGAVIN CLAVER ELENA 18036545Z562 L OF
IGIL SALVADOR REBECA 18446955N373 L I
IGIL TORRES ALEJANDRO 72989911D276 L I
IGILABERTE MARTINEZ ANGELA 18450219X504 L I
IGIMENEZ GIMENO AMALIA 72974782Z125 L I
IGIMENO TRIGUERO DAVID 25457195J300 L I
IGOMEZ ARRUEBO LORENA 17761273Y104 L I
IGOMEZ ARTAL SAMA 72985670T447 L I
IGOMEZ COCA CRISTINA 47499256R459 L I
IGOMEZ CUARTERO MARIA JOSE 17209557Z328 L I
IGOMEZ GARCIA MARIA JOSE 17869572K333 L SíF
IGOMEZ LOPEZ CAROLINA 18453099S511 L I
IGOMEZ PEREZ SARA 29133759G410 L I
IGOMEZ PORTA LAURA 18051057J378 L I
IGOMEZ SANCHIS VICENTE 24383488S375 L I
IGOMEZ-CABRERO CALVO RUBEN 17757742V412 L I F
IGONZALEZ BERMUDEZ ANE 71434790X67 L I
IGONZALEZ FERNANDEZ LAURA 71515024C128 L I
IGONZALEZ GUALLART AMAYA 29123031V411 L I
IGONZALEZ MONTON LAURA 73087482Z248 L I
IGONZALEZ ZAPICO PATRICIA 71421784E462 L I
IGONZALO JUNZA MARIA JOSE 25166648W73 L SíI
IGONZALVO VIVAS MARIA ROSA 18451721V47 L I
IGRACIA CASINOS NATALIA 18451207D184 L I
IGRACIA IBAÑEZ ANA 17752394M145 L I
IGRACIA MARTINEZ SILVIA 73003118Z274 L F
IGRAELLS GAZOL PAULA 73080406E116 L I
IGUERRERO PORTILLO SANDRA 72987622C329 L I
IGUIU LOPEZ ANA CRISTINA 25479926C15 L F
IGUTIERREZ ZARATE ARACELI 17733780K209 L I
IHAMAM ALCOBER NADIA 72984931C207 L I
IHERAS HERAS MONICA 16810982Y467 L I
IHERNANDEZ ACUÑA CHRISTIAN JESUS 78631582X154 L I
IHERNANDEZ BARRENA MIRIAM 72883779E353 L I
IHERNANDEZ LOPEZ LARA 16619109E563 L I

HERNANDEZ TERRADO NIEVES 18444784A503 L
IHERRANZ RODRIGUEZ CARMEN 38854854B302 L I
IHERRERA RODRIGUEZ MARTA 71447130E23 L I
IHIDALGO DE PACO MARIA 34830490A531 L I F
IHIDALGO SANCHEZ RAQUEL 29133124J204 L F
IHINOJOSA BAGAN MARIA VANESSA 18440483A122 L I
IHUERCANOS ESPARZA ISABEL 72809314P355 L I F
IIBAÑEZ BERRUECO ZARA 72989225J320 L I

IBAÑEZ JULIAN MARIA PILAR 18443153M488 L
IIBAÑEZ PINA MONICA 72975586J364 L I
IIGUAL RAMON LUCIA 18449848F294 L I
IISIDRO CAMPOS LIDIA 03101436R284 L F
IIZQUIERDO GONZALVO JORGE 18451203M149 L I
IJARQUE VILLANUEVA MARIA AMPARO 18437621Q433 L I
IJIMENEZ GIL LORENA 73090661L88 L I



21/02/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 35

2908

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

Convocatoria: 11/0008
A.T.S. DE ATENCION PRIMARIA

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

IJIMENEZ LATORRE RAQUEL 73084572W321 L I
IJIMENEZ SESMA MARIA LUISA 52447042G346 L I
IJOVEN ZAPATA YASMINA 73086694P138 L I
IJULIAN HERRERO EVA 25184559L271 L I
ILAFONTANA GRACIA VANESSA 18043696N564 L I
ILAFUENTE ARRIETA ANTONIO 29122450B361 L F
ILAFUENTE MARTINEZ NURIA 72676709K392 L SíI F
ILAFUENTE SANCHEZ ALBA 72992109E40 L I F
ILAFUENTE SANCHEZ Mª PILAR 18442037Q172 L I
ILAGLERA BAILO LORENA 18049536X565 L I

LANGA ILIARTE ROSA ANA 25189747D90 L
ILANUZA ACIN CLARA ISABEL 18049049Y566 L I
ILAPUENTE ERAUS ROSA MARIA 18432140D189 L F

LARA CUADRA MARIA 16617616R521 L O
ILARRAGA RUIZ MIRIAM 72991544D119 L I
ILARROSA ESPINOSA INES 72984271G270 L I
ILASALA CONTE IBANA 29117754F480 L I

LASHERAS FONCILLAS DAVID 78753862E31 L
ILASHERAS URIEL MARTA 76917398Q367 L I
ILATORRE BARTOLO SILVIA 25172958X360 L I
ILATORRE MONCLUS PABLO 17454101E160 L I
ILATORRE SANCHEZ SARA 18449030V495 L I
ILATRE OTAL VANESSA 18056186J567 L I
ILAVILLA ORTIZ MARIA 17450592D315 L I
ILLEDO LOBATO ROSA Mª CRISTIN 17137796J570 L F
ILLORENTE ALASTRUEY MARTA 18056688D571 L I F
ILOIRE MALLEN REBECA 29136227B308 L I
ILOPEZ ALEGRE ISABEL 18443463Q483 L I
ILOPEZ ARNAS LAURA 18443089X164 L I
ILOPEZ ARTUÑEDO SANDRA 20490097H376 L I F
ILOPEZ BERNUES RICARDO 18055850E568 L I
ILOPEZ BLASCO MIRIAM 18448720Y178 L I
ILOPEZ CASTEJON ROSA CECILIA 17753710X473 L I
ILOPEZ CONTRERAS ALICIA 18034482K569 L F
ILOPEZ HERRERO LAURA 29118799V222 L F
ILOPEZ LAZARO MARIA CARMEN 25433153Y32 L F
ILOPEZ MARTINEZ ELENA 16609663Y340 L I
ILOPEZ PEIRONA BARBARA 17758074G285 L I
ILOPEZ PERALES BEATRIZ 72990112A252 L I F
ILOPEZ ROMERO ESTHER 18450852E183 L I
ILOPEZ SALAS MARIA PILAR 17448454X140 L I
ILORENTE LORENTE ANA CRISTINA 73002229E230 L I
ILOSCOS VERA SONIA 25452959D101 L F
ILOZANO RUSTARAZO ENERY 18450233R457 L I
IMADRIGAL YBARRO MARIEL ARACELI 50894557L237 L I
IMADRONA ELENA ISABEL 18448210W292 L I
IMAESTRO CEBAMANOS SOFIA 73085461V196 L I
IMAICAS MAICAS FERNANDO 18445840R44 L I
IMAICAS MAICAS MARIA JOSE 18449509J45 L I
IMAINAR ISLA MIRYAM 25477481J350 L I
IMAINAR JOSA GEMA 25457781R256 L F
IMALLEN GARCIA PILAR 29123510J572 L I
IMANDADO ALMAJANO DANAE 72887342C234 L I



21/02/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 35

2909

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

Convocatoria: 11/0008
A.T.S. DE ATENCION PRIMARIA

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

IMANERO ANSON YOLANDA 25162174J70 L F
IMANSO SANZ ZOILA 13153376K229 L I
IMAÑOSAS CUERVO NATALIA 72819606L352 L I
IMAORAD HERNANDEZ MANUELA 18433157Z162 L I
IMARCEN SOLANAS ELENA 17751762V363 L F
IMARCO VILLACAMPA ESTHER 25483364P397 L I
IMARDONES FUENTE AMAYA 13306856E358 L I
IMARIN JULIAN ISABEL 18436875Y515 L I
IMARIN PRADOS EDUARDO 26222674Y225 L I
IMARIN TOLOSA NATALIA N. 18449437X512 L I
IMARTIN CUERVA JESSICA 18439774F335 L I
IMARTIN GRACIA CARLOS 73091697C382 L I
IMARTIN MUÑOZ Mª GLORIA 18429934B491 L F
IMARTIN RIDRUEJO LAURA 25200318T226 L I

MARTINEZ CARRILLO MIREYA 72892474T304 L
IMARTINEZ FERRANDO BEGOÑA 18438394F157 L I

MARTINEZ GARCIA LUIS SERGIO 44632913X436 L
IMARTINEZ IBAÑEZ ANA 25195045V414 L I
IMARTINEZ LACARRA SANDRA 72986565K316 L F
IMARTINEZ LOZANO MARI CARMEN 17740536S492 L I
IMARTINEZ MOMPEL ANA SOFIA 72977419Y347 L I
IMARTINEZ MORA FERNANDO 20474118R463 L I
IMARTINEZ MUR TANIA 29135773V522 L I F
IMARTINEZ PEREZ AURORA SERVANDA 30981235M357 L I
IMARTINEZ ROURE MARINA 72883128S354 L I
IMARTINEZ DE LA C SENAO JUAN MANUEL 25480742P30 L I
IMASIA CASTAÑER ROSA 20845086W464 L OI F
IMATANZA VALDES MARIA BELEN 09381594D478 L F

MATAS HERNANDEZ RUBEN ALFREDO 70897995N341 L
IMATEO CASTEJON MARIA PILAR 72969272R87 L I
IMAUDOS MARCO VANESA 18444148B458 L I
IMAUREL GRUAS ALEJANDRO 18046410N573 L I
IMEDINA ALCON GEMA MARIA 03122701Z442 L I
IMEDRANO HERNANDEZ ADRIAN 17762506C313 L I
IMELIDA PRESUANES LETICIA 73007218C115 L I

MESADO VILLARROYA MARIA JOSE 18423730V493 L
IMIGUEL MARTINEZ LAURA 29102140X528 L I
IMILLARUELO LADERAS MARTA 73204299Z440 L I
IMIRANDA VAZQUEZ PATRICIA 73082586V390 L I
IMIRON SIERRA MARIA NIEVES 18052079T345 L I
IMOMPRADE CASASIN SUSANA 18030889Q574 L I
IMONTEIRO NASCIMENTO NELSON FILIPE Y0364643S54 L OI
IMONTERO COGOLLOR LUISA ISABEL 17712225V385 L I

MONTERO PLUMED RAQUEL 80077770G484 L
IMONTON BARRERA ESTRELLA 18442182T82 L I
IMONTON BLASCO GEMA 25466498R72 L I
IMONTON SANCHEZ ALICIA 18449574D156 L I
IMONTORIO GARCES LAURA 18059653F575 L I
IMORA DIEZ MARIA DEL PILAR 72984004J129 L I
IMORALEJO CUBERO LAURA 74829101G5 L I
IMORALES MERINO YOLANDA 25167356C27 L F
IMORELL BERGA SILVIA 29202848R126 L OI
IMORENTE LOPEZ M. MERCEDES 18008683M469 L F



21/02/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 35

2910

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

Convocatoria: 11/0008
A.T.S. DE ATENCION PRIMARIA

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

MORILLO MORILLAS NOELIA 73003143Q330 L
IMUÑOZ CHECA MARIA PILAR 18452691K322 L I
IMUÑOZ DOMINGUEZ MARIA ELENA 17445571W359 L I
IMUÑOZ EZEIZABARRENA MAITE 45622089W468 L F
IMUÑOZ IRIARTE PATRICIA 17749664N418 L I

MUÑOZ REMON ELENA 18445062M487 L
IMURGA GONZALEZ ADRIAN 71344183T298 L I F

MURILLO LAZARO MARIA FE 38171590P448 L O
IMURILLO SALVADOR RAQUEL 17759238H93 L I
INAVARRO ASENSIO ELENA 25185563B475 L I
INAVARRO DOBON ANA ISABEL 18428625J177 L I
INAVARRO MONTERO ESTHER 18451018G186 L I
INAVARRO RERO SILVIA 25167307V210 L I
INAVARRO SANMARTIN ALICIA 72983414K327 L I
INAVARRO SEBASTIAN MªCARMEN 17721065W523 L I
INAVAS FERRER CARLOS 72891486R97 L I
INEGREDO NAVARRO CELIA MARIA 72982284H75 L I
INEGREDO ROJO EVA 18441716V170 L I

NEGRO MORAL RAUL 71135816J305 L
INIEVES ANTON MARIA 72890075Q368 L I
INUÑEZ ALLUE ANA CRISTINA 18053895E576 L I
IOCHOA GARCIA TAMAR 78746282D471 L I
IOLIVAN GUERRI LORENZO RAMON 18042543D577 L I
IOLIVAN VAL MARTA 18027757N578 L I
IOMEDAS LADISLAO LIDIA 25190064G143 L I
IOPLA ASCASO MONTSERRAT 18020884Q579 L F

ORENSANZ ALAVA AFRICA 73008819B258 L
IORTEGA LACAMBRA PILAR 18040508K580 L I
IORTIGA ZARAZAGA NADIA 25181677N118 L F
IORTIN MARTIN CARMEN 29094053L78 L I
IORTIZ MALLASEN VICTOR 20467066X501 L I
IOTAL LOSPAUS SILVIA 18043698Z420 L I
IPABLO ALLOZA JUDITH 73012456Z406 L I
IPABLO ARANDA MIRIAM 78751266W417 L I
IPALACIO GAVIN GEMA 25183815B131 L F
IPALACIOS HERRERO ANTONIO 29098327S343 L F
IPALLARUELO LANAU LAURA 73211414E435 L I F
IPALLARUELO LANAU SANDRA 18053554A434 L I F
IPALOMINO JIMENEZ ALMUDENA 73087120C130 L I
IPANGUA MARTIN VANESA 16606766F216 L I
IPARDOS NADAL Mª ROSARIO 17714506K366 L I
IPAREDES SERRANO MARIA 71942151Z286 L I
IPARICIO HERNANDEZ MARIA JOSE 18434185F21 L I
IPASCUAL DENA SOFIA 73207714W91 L I F
IPASTOR DE DIEGO MARIA ISABEL 17753732D28 L I
IPAVON TERCERO NOELIA 17762657X120 L I F
IPELEGRIN BARRIONUEVO ALBERTO 73000525C1 L I
IPELEGRIN GRACIA PATRICIA 25479776P144 L I
IPELLICER SANCHO MARIA CRISTINA 73257321K405 L F
IPEÑA IBAÑEZ CARMEN BEATRIZ 33441767C394 L I
IPEÑA MALO CLAUDIA MARIA 78752988E338 L I
IPEREZ GALVEZ CLARA 18450838P524 L I
IPEREZ GAMIR NOELIA 18434968P490 L F



21/02/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 35

2911

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

Convocatoria: 11/0008
A.T.S. DE ATENCION PRIMARIA

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

IPEREZ IRACHE INES 72997511L36 L I
IPEREZ MENA ANA ISABEL 04599628L12 L I

PEREZ MIRANDA VANESSA 74680307C301 L
IPEREZ RAPELA ROSALIA 25187070T99 L I

PEREZ SAEZ MARIA TERESA 48394910N192 L
IPEREZ SANZ BEGOÑA 25475916N309 L I
IPEREZ TORRERO CINTIA 70902934Y66 L F
IPEREZ VALENZUELA ALMUDENA 72985559G449 L I
IPEREZ VALLE RAQUEL 25162481K106 L I
IPINA MARQUES BEATRIZ 72982267R24 L F
IPIRACES BUISAC VIRGINIA 18054814K581 L I
IPLUMED TEJERO MARIA 73011619M268 L F
IPLUMED VALERO ANA 73261935N485 L I
IPOLA FERRANDEZ ELENA 25188529X525 L SíI
IPOLO LABORDA YASMINA 76924619S74 L I
IPOLO SORIANO JENNIFER 18450877R175 L I
IPORTOLES CHUECA SONIA 52449342G282 L F
IPRIETO CUERVO ELVIRA 25186247M311 L F
IPUERTAS SANZ MªDEL HENAR 12741897N334 L F
IPUEYO AZNAREZ REBECA 25187429Z14 L F
IPUEYO TEJEDOR PILAR 29102181M213 L I
IPUNTER SERRANO CARMEN MARIA 18451338W169 L I
IQUESADA GALVEZ NOEMI 73089131F56 L I
IQUIJADA GARCIA LAURA MARIA 25477118H310 L I
IRAMIREZ LAGUARTA MARIA PAZ 18055105J582 L I
IRAMIREZ SANCHEZ MARIA CRUZ 29135239N401 L I
IREDRADO GINER JOSE GAUDIOSO 44861303X223 L I
IREY TORRIJOS NATALIA 17734511Q9 L OI
IREYES PARDO SARA Mª 18053666T583 L I

RICO GASCON SILVIA 73393311N372 L
IRIGLOS ABADIA VICTOR 72995299S218 L I
IRIOS PEREZ SARA 25191396W326 L I
IRODRIGO GASCA LAURA 72971134T306 L I
IRODRIGO MANZANARES OMAR 04623083Z432 L I
IRODRIGUEZ DIAZ VICTORIA ARGEME 76016477M60 L F
IRODRIGUEZ IZQUIERDO MAILYN 18059243B584 L I
IROJO ZULAICA ELISA PAULA 76923215Z413 L I
IROMANO PASCUAL PILAR 18428393B486 L F
IROMERA GIL ANA 72891235A454 L I
IROMERO CUMPLIDO ISABEL 73261245N238 L I
IROS MINGUILLON RAQUEL 18444658S173 L I

ROY DEL RUSTE IRIS BEATRIZ 72985574L272 L O
IROYO CARRAMIÑANA NOELIA 72970459S147 L I
IROYO MORENO LAURA 29127689Y136 L F
IROYO RUIZ CRISTINA 78746854Y194 L I
IRUBERTE IRUN LAURA 73085150M215 L I
IRUBIO ORTEGA JOAQUIN 17747388J461 L I F
IRUBIO VENTURA ANDREA 72982785J233 L I
IRUEDA GRACIA Mª ISABEL 18442738G530 L I
IRUEDA LOPEZ MARIA TERESA 18443261K165 L I

RUIZ GAMIZ ANTONIO 30413038T371 L
IRUIZ SEVILLANO ANA BELEN 16811965T374 L I
IRUIZ-CARRILLO RAMIREZ LOREA 16603892P369 L I



21/02/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 35

2912

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

Convocatoria: 11/0008
A.T.S. DE ATENCION PRIMARIA

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

ISABATER ALEJO ANTONIO 25455687T3 L F
ISABIO FORNOZA MARIA LUISA 17737556W50 L F
ISAENZ GIMENEZ SONIA 72986834Z362 L I
ISAEZ DE GUINOA MAYAYO MARIA JOSE 25137169D307 L F
ISALAMERO RODRIGUEZ MARIA TERESA 72987050T92 L F
ISALAS CHESA GISELA 73206034R152 L I
ISALAZAR GONZALEZ SALMA 29136634G325 L I
ISALESA ALBALATE ALBERTO 73260675V319 L I
ISALINAS JUAN NOELIA 18046303C585 L I
ISALINAS SUBIAS CELIA 25197656Y65 L I
ISALVADOR LANZUELA SONIA 18445407M502 L I
ISALVADOR TENA LUCIA 18450489G513 L I
ISALVATIERRA MEDRANO FRANCISCO 17757444H16 L I
ISAMPER LAMENCA BLANCA 72989409J95 L I
ISAN JUAN SARALEGUI MARIA 25190451T89 L I
ISANAGUSTIN GALISTEO MONICA 25175627B96 L I
ISANAGUSTIN SILANO RUBEN 18047815Z586 L I
ISANCHEZ ALPUENTE ANA ISABEL 18438121X496 L F
ISANCHEZ IBAÑEZ OLGA 18435609M176 L I
ISANCHEZ LAHUERTA SORAYA 18449023X181 L I
ISANCHEZ MILLAN ESTHER 25191077M37 L F
ISANCHEZ SOTILLO LETICIA ITSASO 74731995G460 L I F

SANCHEZ-ROMO ORTIZ ANA 14308673M476 L
ISANCHEZ-RUBIO ALFARO PAZ 25182599Z232 L I

SANCHIS CUENCA CRISTINA 20455963Q22 L
ISANCHO BARRERAS CRISTINA 72997484S450 L I F
ISANCHO KNAPIK ELISA MARIA 25197537W438 L I
ISANCLEMENTE VINUE ISABEL 18047150Q587 L I F
ISANMARTIN SERRANO ESTER 25179128Q396 L F
ISANTA CLOTILDE JIMENEZ ELENA 72881987R42 L I
ISANTA EULALIA GONZALVO CARMEN 72967938R231 L I
ISANTAFE LOPEZ SONIA 18057746D588 L I
ISANTIAGO SANCHEZ MIRIAM 33566240V465 L I F
ISANTIAGO SANCHO MARTA 25195096E356 L I
ISANZ AGUILAR CAROLINA 18446920T494 L I
ISANZ CANTIN OLGA PILAR 25177444B76 L I
ISANZ FERRER MARIA ISABEL 18432263V240 L I

SANZ HERNANDEZ MARIA DEL PINO 72887725N59 L
ISANZ MARTIN MARIA 25465849L133 L F
ISANZ SANCLEMENTE CHRISTIAN 18058123H589 L I
ISARRABLO IRANZO MIRIAM 17753867Y52 L I
ISELLES MESONERO JAVIER 44220000Q151 L I F
ISERAL MILLAN ALEXANDRA 17764902R273 L I

SERRA MOLINOS Mª TERESA 25195304T53 L
ISERRABLO REQUEJO RODOLFO 25178767T400 L I
ISERRANO LASAOSA ANA JESSICA 72972993L281 L I
ISERRANO MARTINEZ ANA CARMEN 76924056G365 L I
ISERRANO MARTINEZ MARIA VANESA 29136108F220 L I
ISOBREVIELA LLOP MARIA CARMEN 72970547B102 L I
ISOLA PLAZA ANA ISABEL 72697317K287 L I
ISOLANAS MUÑOZ MARIA PILAR 17448364N245 L I
ISOLER ABADIAS ROSA MARIA 18037457Y71 L I
ISORIA CASADO GLORIA 17144753R262 L I F



21/02/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 35

2913

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

Convocatoria: 11/0008
A.T.S. DE ATENCION PRIMARIA

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

ISORO LORENTE CINTIA 73084132E267 L I
ISUELVES FERRER Mª TERESA 18048167K590 L I
ISUSIN NIETO BERTA 51415031A591 L I
ITALABANTE FERNANDEZ ANA 18447631K500 L I
ITALABANTE IBAÑEZ BEATRIZ 18443575J499 L I

TEJEDOR SALAS JUAN ANTONIO 72982853N77 L
ITEJERO CABREJAS ISABEL NURIA 29132664J86 L I
ITIL VILLACAMPA MARIA 18043646P592 L I
ITIRADO PINA CAROLINA 72994394F51 L I
ITIRADO VALLEJO Mª ANGELES 73079168A2 L I
ITORRES PARDINA MARIA 18053446X593 L I
ITORRES TRASOBARES MARIA BELEN 25445716B317 L I

TRILLO RICALDES JESSIKA 25364763H527 L
IUGARTE FARRERONS Mª SOL 38171078W594 L SíOI

USIETO AQUILUE ANA BELEN 18056878S595 L
IUSON LUCEA SONIA 25150941G18 L I
IUTRILLA PEÑA MARTA 18038005W596 L F
IVAL ABAD BEGOÑA 18449325J155 L I
IVALENCIA GARCIA OLGA 25189796N142 L I
IVALERO ASCASO EVA 18049874A597 L I
IVALERO CAPILLA NIEVES 25434532M402 L I
IVALERO MURO MARIA 25483106A266 L I
IVAQUERO LAZARO NOELIA 25195265F113 L I
IVELASCO HUICI IRENE 72802983W384 L I
IVENEGAS SANTISTEVE CARMEN 25197117L25 L I

VERA FERRIZ ALICIA 72965843E443 L
IVERDE RAMIS ISABEL 73085154D61 L I

VICENTE COSTA RAQUEL 73207022T415 L
IVICENTE CURIEL JESUS MARIA 25450130D482 L I
IVICENTE OBENSA Mª ANGELES 18440040C166 L I
IVICENTE PEREZ CARMEN MARIA 18442121P150 L I
IVICENTE SERRET CRISTINA 47628850J377 L I
IVILLACAMPA ALONSO MARTA 73005970Z383 L I
IVILLAGRASA VILLUENDAS ARANTXA 17756906D474 L I
IVILLAMON MARTIN RAQUEL 18448652F514 L I
IVILLANUEVA ALEGRIA LETICIA 73084684E348 L I
IVILLUENDAS FERNANDEZ NELIA 18449276X489 L I
IVINACUA SALVO CESAR 29116522V526 L I
IVITALES ZAMORA MARIA 18035261H598 L I
IVITURI ARNUELOS MILAGROS 29115579V388 L I
IVIZARRAGA LARIO GUILLERMO 18452523Z33 L I
IYOLDI BERMEJO MARI CARMEN 17748402S208 L I
IYUSTE DURBAN VANESA 18447268A43 L I
IYUSTE JIMENEZ ELENA 17756366K324 L F
IYUSTE VICENTE FELISA 18447409Y251 L I
IZAMORA SIERRA MARIA VANESCA 18040163K599 L I

Número Total de Admitidos: 576



21/02/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 35

2914

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos
Categoría: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

Convocatoria: 11/0008
A.T.S. DE ATENCION PRIMARIA

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol. Causa de Exclusión

BADESCU ELENA LAURA X3549679C199 L
BARBU CORINA X3841248H198 L
BELTRAN VICENTE ESTELA 29135353B529 B
CEBAMANOS PERALES BELEN 73098423F426 B
CESPEDES SOTELO LILIANA MARIA 73162295P10 E
CHIREA V. CLAUDIA X8938310G201 L
CONDE LAMELAS ROCIO 29129125Q425 B
DEMIAN ADINA MIHAELA Y0100929L379 L
ELIZALDE BEIRAS ITSASO 44642556Q431 B
FENOLL BONIAS MARIA 53609713W456 B
GAITAN CHIRIVELLA CARLA 22593257N601 B
GALACHE FERRERES REBECA 48571092Z13 B
GHETEA NICOLETA CORNEL X3692051E197 L
GOMEZ RAJADELL AURORA 07258351B200 B
HERNANDEZ RUIZ DE LARRINAGA MARIA JOSE 16585602A519 B
HIJAZO LARROSA SERGIO 17725278Y455 B
HOTOPAN DIANA SIMONA X7808756A600 L
JORDAN COLERA JOSEFINA 17196992F424 B
LOPEZ MARTINEZ-LOSA ADRIAN 17766255C423 B
MARTINEZ-VILLANUEV SANZ PILAR MARIA 18431578E427 B
MOTILVA RUIZ BEGOÑA 25183696F11 B
PALACIN LARROY AINHOA 25471923K421 B
PEREZ MORENO REBECA 72993505S422 B
PRIETO VEGAS Mª VERONICA 70980152J602 C
RIESCO GONZALEZ YESSICA 71011668L429 B
SERBAN ANDREEA GEORGIA X7805866B428 BL
TEN ESPARZA MARIA TERESA 52944213F430 B

Número Total de Excluídos: 27

Motivos de Exclusión

A BNO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. NO CONSTA LA FIRMA

C DFALTA VALIDACION PAGO BANCARIO SOLICITUD FUERA DE PLAZO

E FFALTA TITULACION REQUERIDA FALTA 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD

G HFALTA REQUISITO EDAD NO TIENE DISCAPACIDAD REQUERID

I JFALTA GRADO DISCAPACIDAD CONTRATADO  MISMA CATEGORIA

K LNO POSEE CAPACIDAD FUNCIONAL NO POSEE REQUISITO NACIONALIDA


